INDICAÇÃO Nº 266/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a recomposição do asfalto da Travessa Antônio da Costa Rios, bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Devido ao péssimo estado de conservação da via, a mesma vem ocasionando diversos transtornos, tanto a motoristas como aos moradores desta via, que é entrada para o bairro Costa Rios.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE